Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi,m
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 02/12/2022
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «02» декабря 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Седова Елена Владимировна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде вынесения

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применешш, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

1 .

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требовашш

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в Ассоциащш

СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных мероприяпш. необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных

нарушенш!в отношешш:

1.1 ООО «АРКАДА» (ИНН 3444131297)
1.2 ООО «НТЦ ССС» (ИНН 5029172756)

1.3 ООО «КЛИМАТ» (ИНН 7706538298)
1.4 ООО «КОНСТРАКШН ТЕХНОЛОДЖИ» (ИНН 7714439928)
1.5 ООО «РСМГрупп» (ИНН 7722497680)
1.6 ООО «Технострой» (ИНН 7727450799)
1.7 ООО «ЗВЕЗДОЧЕТ» (ИНН 7728427351)
1.8 ООО «Вычислительные решения» (ИНН 7729781806)
1.9 ООО «Техноимпульс» (ИНН 7733296182)
1.10 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
1.11 ООО «МАРК» (ИНН 7751207428)
1.12 АО «IIPMACТ-XОЛДИНГ» (ИНН 9701186381)
1.13 ООО «ГК «АРТСТРОЙ» (ИНН 9702026461)
1.14 ООО «АЛЬМНС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)
1.15 ООО «НПК «ПУЛЬСАР» (ИНН 9705122678)
1.16 ООО «Кеттердам» (ИНН 9710082822)
1.17 ООО «КАРСА» (ИНН 9715390468)
1.18 ООО «Механик Комплекс Строй» (ИНН 9723088490)

Сведений и возражешш от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушешш в отношешш:

1.1 ООО «АРКАДА» (ИНН 3444131297)
1.2 ООО «НТЦ ССС» (ИНН 5029172756)
1.3 ООО «КЛИМАТ» (ИНН 7706538298)
1.4 ООО «КОНСТРАКШН ТЕХНОЛОДЖИ» (ИНН 7714439928)
1.5 ООО «РСМГрупп» (ИНН 7722497680)
1.6 ООО «Технострой» (ИНН 7727450799)
1.7 ООО «ЗВЕЗДОЧЕТ» (ИНН 7728427351)
1.8 ООО «Вычислительные решения» (ИНН 7729781806)
1.9 ООО «Техноимпульс» (ИНН 7733296182)
1.10 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
1.11 ООО «МАРК» (ИНН 7751207428)
1.12 АО «НРМАСТ-ХОЛДННГ» (ИНН 9701186381)
1.13 ООО «ГК «АРТСТРОЙ» (ИНН 9702026461)
1.14 ООО «АЛЬМНС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)
1.15 ООО «НПК «ПУЛЬСАР» (ИНН 9705122678)
1.16 ООО «Кеттердам» (ИНН 9710082822)
1.17 ООО «КАРСА» (ИНН 9715390468)
1.18 ООО «Механик Комплекс Строй» (ИНН 9723088490)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушешш в отношешш:

1.1 ООО «АРКАДА» (ИНН 3444131297)
1.2 ООО «НТЦ ССС» (ИНН 5029172756)
1.3 ООО «КЛИМАТ» (ИНН 7706538298)
1.4 ООО «КОНСТРАКШН ТЕХНОЛОДЖИ» (ИНН 7714439928)
1.5 ООО «РСМГрупп» (ИНН 7722497680)
1.6 ООО «Технострой» (ИНН 7727450799)
1.7 ООО «ЗВЕЗДОЧЕТ» (ИНН 7728427351)
1.8 ООО «Вычислительные решения» (ИНН 7729781806)

1.9 ООО «Техноимпульс» (ИНН 7733296182)
1.10 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
1.11 ООО «МАРК» (ИНН 7751207428)
1.12 АО «ИРМАСТ-ХОЛДИНГ» (ИНН 9701186381)
1.13 ООО «ГК «АРТСТРОЙ» (ИНН 9702026461)
1.14 ООО «АЛЬМИС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)
1.15 ООО «НПК «ПУЛЬСАР» (ИНН 9705122678)
1.16 ООО «Кеттердам» (ИНН 9710082822)
1.17 ООО «КАРСА» (ИНН 9715390468)
1.18 ООО «Механик Комплекс Строй» (ИНН 9723088490)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушении, предложила членам Днециплтарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношешш членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» в соответствш1 с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и основаны! их применены!, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных

организаций «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «Ц АС» (ИНН 7706727538)
2.2 ООО «НОВИ Индастри» (ННН 7725499206)
2.3 ООО «КСПП» (ИНН 9703032073)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основаны!их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организации «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «Ц АС» (ИНН 7706727538)
2.2 ООО «НОВИ Индастри» (ИНН 7725499206)
2.3 ООО «КСПП» (ИНН 9703032073)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Penicinie принято единогласно.
РЕШИЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организации «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «Ц АС» (ИНН 7706727538)
2.2 ООО «НОВИ Индастри» (ИНН 7725499206)
2.3 ООО «КСПП» (ИНН 9703032073)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

-Опьединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»